Rua Hamilton Moratti, 10 – Vila Santa Luzia – CEP 18125-000 – Alumínio – SP – Fone: (11) 4715-4700
CNPJ: 58.987.652/000-41 – www.camaraaluminio.sp.gov.br

Requerimento Nº 372/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Requeremos nos termos do Artigo 226, III, do Regimento Interno,
concessão de Regime de Urgência Especial na tramitação do Projeto de Lei
nº 17/2022, de autoria do Executivo, que dispõe sobre a autorização para
abertura de crédito adicional suplementar.

 Sala das Sessões “Vereador Orlando Silva”, 21 de novembro de 2022.

Profª. Meire Barbosa
Vereadora

Jean da Elite
Vereador

Adilson Baldoino
Vereador

JUSTIFICATIVA:

Entendemos que o presente projeto deve ser apreciado nesse regime para
atender o departamento de saúde.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E6Z0H10H00ENSYWV
		2022-11-21T13:35:15-0300

		2022-11-21T13:42:00-0300

		2022-11-21T13:56:22-0300